
 

 

                      

 

ここに掲載されている情報は、掲載日現在の情報です。ご覧になった時点で内容が変更になって 

いる可能性がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

令和 4年 7月 1 日 

 

「t-net43」サービス新規受付終了のお知らせ 
 

平素弊社サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

インターネット接続サービス「t-net43」につきまして、高速大容量の回線需要が拡大している昨今

のインターネットご利用状況を鑑み、令和 4年 6月 30日をもちまして新規申込受付を終了させてい

ただきました。 

なお、現在 t-net43サービスをご利用中のお客様につきましては、引き続きサービスのご提供とサ

ポートを継続いたします。 

 

多摩ケーブルネットワークでは引き続き「安全・安心」かつ「高品質」なサービスをご提供できるよ

う努めて参りますのでご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

≪本件に関するお問合せ≫ 

電話でお問合せください。おかけ間違いのないよう、ご注意ください。 

総合窓口：0428 - 32 – 1351（受付時間：9:00～18:00） 


